
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2023 № 3527

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира 
от 27.02.2019 № 499

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Владимира от 27.02.2019

№  499  «О  ликвидации  муниципального  бюджетного  учреждения  города
Владимира  «Владстройзаказчик»  и  о  создании  ликвидационной  комиссии,
утверждении  Порядка  и  сроков  работы  ликвидационной  комиссии
по  ликвидации  муниципального  бюджетного  учреждения  города  Владимира
«Владстройзаказчик»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями
администрации города Владимира от 09.04.2019 № 919, от 16.04.2020 № 871,
от 30.06.2020 № 1237, от 22.10.2020 № 238, от 08.09.2021 № 2303) следующие
изменения:

1.1. Пункт 6 изложить в новой редакции:
«6.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Сысуева С.А., заместителя главы администрации
города Попова В.Л.».

1.2. В приложении № 1 к постановлению:
1.2.1. Вывести из состава ликвидационной комиссии Никифорова А.П.
1.2.2.  Ввести  в  состав  ликвидационной  комиссии  Суровцева  А.В.  -

начальника  управления  по  экономической  безопасности  и  борьбе
с коррупцией администрации города Владимира.

1.2.3.  В  наименовании  должности  Одинаевой  Н.В.  слова  «заведующий
отделом» заменить словами «начальник отдела».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Сысуева С.А., заместителя главы администрации
города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов


